
 

 

Lõppes Nordplus Junior rahvusvaheline projekt!    

2023-2025 aastal osales praegune 7.a klass rahvusvahelises noorteprojektis "Let's create the 

future together", mida rahastas Nordplus Junior fond. Projektis osales kolm riiki, igast riigist 

üks kool - Mart Reiniku Kool Eestist, Kusa Kool Lätist ja Klaipeda Põhikool Leedust. Projekti 

algatasid Leedu õpetajad ning oleme koostööpartneritena väga tänulikud, et saime selles 

projektis osaleda.  

Projekti raames saime teada väga palju sotsiaalse, majandusliku ja keskkonnaalase 

jätkusuutlikkuse kohta ning õppisime kestliku elu põhitõdesid. Läbi kolme aasta toimus väga 

palju erinevaid, inspireerivaid,  õpetlikke ja huvitavaid ettevõtmisi, töötubasid, kohtumisi 

uute inimestega, tutvumist uute olukordade ja paikadega.  

2024 Läti 

Lätis  külastasime prügisorteerimiskeskust, kus õppisime prügimajanduse ning jätkusuutliku 

taimekasvatuse kohta väga palju. Samuti sõitsime Aluksne-Gulbene kitsarööpmelisel 

raudteel, kus piraadid meid poolel teel röövisid ning metsaradade takistusteel proovile 

panid. Lõpuks jõudsime kiigeplatsile, et lõkkel valmistatud roogasid maitsma hakata ning 

osaleda vahvates sportlikes mängudes. Biksere mõisakompleksi külastus oli samuti väga 

huvitav - õppisime kultuuriloo kohta ja käisime põnevate, vanade asjade muuseumis, kus 

elunäinud esemetele uus elu oli sisse puhutud. Osalesime ka puuskulptuuride 

fotojahimängus. Ülimalt südamlik ja ilus oli Lätis emadepäeva tähistamine koos 

traditsiooniliste laulude ja omavalmistatud kohalike toitudega. Siiamaani on meeles sooja 

leiva lõhn ja maitse, mida ühe läti tüdruku ema kõikidele osalejatele oli küpsetanud. 

2024 Eesti 

Ka Eestis jagus jätkusuutlikule eluviisile suunatud tegevusi ja käimisi küllaga. Kui vaid mõnda 

nimetada, siis õppisime rahatarkust Ettevõtluskülas, külastasime Aparaaditehase 

kogukonnakeskust, tutvusime Toidupanga tööga, külastasime Tartu veepuhastusjaama ja 

lõbutsesime AHHAAs ja Auras. Õppisime kolme keele erinevusi. Teadmiste kinnistamseks 

osalesime erinevates töötubades. Ammutatud teadmisi kasutasime oma jätkusuutlike 

õpilasfirmade loomisel, mille konkursi võitis firma „ MELLS Blindy“. 

 



 

 

2025 Leedu 

Leedus oli ka superpõnev! 🎨 Osalesime klaasile joonistamise ja T-särgi disainimise 

töötubades.         📚 Õppisime leedu keelt ja osalesime bioloogia tunnis. 💃 Õppisime leedu 

seltskonna- ja rahvatantse. 🚢 Nautisime kruiisi Klaipeda sadamas ning reisi Kura säärele, kus 

külastasime Leedu Meremuuseumi, akvaariumi ja nautisime meeldejäävat delfiinide 

etendust. Reisipäeva lõpetas külaskäik innovatiivsesse merevaigumuuseumisse ning  lühike 

matk ranna äärde. 🌿 Külastasime prügi realiseerimisfirmat Gren’t ja saime loomulikult aimu 

kohalikust eluolust õpilaste poolt pakutavates kodumajutustes. Reisi tipphetkeks Leedus 

kujunes õpilaste poolt välja mõeldud jätkusuutlike firmade konkurss, kus õpilaste minifirmad 

said esitleda oma ideid, tooteid ja loovust – tõeline inspiratsiooniallikas! 💡👏 

 

 

Need aastad olid teadmisterohked,  täis inspiratsiooni, elamusi ning mis kindlasti ülioluline -  

saime juurde uusi väärtuslikke sõprussuhteid! Peredes elades ja võõrkeeles suheldes 

parendamise oma keeleoskust ja õppisime meie naaberriikide eluolu ja kultuuri kohta väga 

palju. Samuti oskame nüüd jätkusuutlikkusele ning kestlikule eluviisile hoopis uue pilguga 

vaadata ning suudame teadlikult muuta nii mõndagi nii oma mõtte kui ka elulaadis. 

Suur tänu kõigile korraldajatele ja osalejatele! Aitäh ja eriline tänu Sulle, hea õpetaja Riina, et 

olid kõik need aastad meie Eesti-poolne projekti koordinaator, asjaajaja ja juhendaja. Need 

olid ülimalt toredad aastad ning väga vahvad mälestused jäävad meiega ka edaspidi. 

Aitäh!  


